
Regeling COVID-19 gerelateerde subsidiëring culturele organisaties Dordrecht 

2021, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake vaststellen Regeling Covid-19 gerelateerde subsidiëring culturele organisaties 

Dordrecht 2021, eerste wijziging; 

  

gelet op: 

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening Dordrecht (ASV); 

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Regeling COVID-19 gerelateerde subsidiëring culturele 

organisaties Dordrecht 2021, eerste wijziging. 

  
  

  

Artikel I Wijziging regeling 
In artikel 4, tweede lid, wordt € 100.000 gewijzigd in € 107.500. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Regeling COVID-19 gerelateerde subsidiëring culturele organi- 

saties Dordrecht 2021, eerste wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2 maart 2021. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 72231 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 72231 9 maart 2021 1 


